
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  01.10.2019 № 5/1-6 

г. Жуковка  

 

 

О прекращении полномочий депутатов 

Жуковского районного  Совета народных  

депутатов пятого  созыва 

 

В соответствии со статьей  28 Устава Жуковского муниципального 

района, 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

Считать прекращенными полномочия депутатов Жуковского 

районного Совета народных депутатов пятого созыва в связи с истечением 

срока полномочий. 

 

 

 

Председательствующий      В.Ф. Кривоносов 


